
36Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.901

Jaraguá
<#ABC#336061#36#392797>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que, 
no dia 27 de outubro de 2022, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura, 
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará 
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 034/2022, SRP, 
tipo menor preço por item, para futura e eventual AQUISIÇÃO DE 
GENEROS ALIMENTICIOS (PANIFICADOS), PARA UTILIZAÇÃO 
NA MERENDA ESCOLAR da Rede Municipal de Ensino das zonas 
Urbana e Rural de acordo com o Programa Nacional de Alimentação 
Escolar (PNAE), para atender a demanda da rede municipal de 
ensino do município de Jaraguá-Goiás, conforme especificações do 
edital. O presente Edital encontra-se à disposição dos interessados 
no endereço acima, fone: (62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.
br. Jaraguá, 13 de outubro de 2022. Gabriely Linhares Ferreira 
Pregoeira Municipal.
<#ABC#336061#36#392797/>

Protocolo 336061

Luziânia
<#ABC#335938#36#392667>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022031779 CONCORRÊNCIA 
PÚBLICA-SRP N° 003/2022 AVISO DE ADJUDICAÇÃO/

HOMOLOGAÇÃO
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Concorrência 
Pública-SRP nº 003/2022, que tem por objeto a eventual e futuro 
fornecimento de Infraestrutura de Datacenter, Servidores, Ativos 
de rede, Solução de Vídeo monitoramento inteligente, Solução de 
WIFI público e rede ópica metropolitana, com serviços de instalação, 
configuração, capacitação técnica, assistência técnica e garantia por 
48 meses, que compõem o projeto de modernização tecnológica da 
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO, ficando convocado o licitante: 
TECNO - IT, TECNOLOGIA, SERVIÇOS E COMUNICAÇÃO S.A - 
CNPJ: 19.354.200/0003-32, no valor Global de R$ 17.301.586,71 
(dezessete milhões trezentos e um mil quinhentos e oitenta e seis 
reais e setenta e um centavos), para assinatura da Ata de Registro 
de Preços e/ou Termo de Contrato, nos termos do artigo 64 caput, 
da 8.666/93 e 10.520/02, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 
13 de outubro de 2022. ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR 
Secretário Municipal de Administração.
<#ABC#335938#36#392667/>

Protocolo 335938
<#ABC#335965#36#392695>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022043005 TOMADA DE 

PREÇOS N° 027/2022 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que 
foram habilitadas para segunda fase do procedimento licitatório 
as empresas: B2A CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA 
- CNPJ: 02.811.569/0001-62 e VERDANT ENGENHARIA - EIRELI 
- EPP - CNPJ- 29.270.046/0001-02, por atender os requisitos do 
edital e Inabilitar a empresa: GONÇALVES ENGENHARIA E 
COMÉRCIO EIRELI - CNPJ: 39.526.609/0001-34, por descumprir o 
item 15.4.e e 15.4.h do edital. Os autos estão com vista franqueada 
aos interessados para os efeitos do disposto na alínea “a” do artigo 
109 da Lei Federal n° 8.666/93. Luziânia-GO, 13 de outubro de 
2022. Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente 
da CPL.
<#ABC#335965#36#392695/>

Protocolo 335965

Matrinchã
<#ABC#336142#36#392885>

MUNICÍPIO DE MATRINCHÃ-GO
ATO DECLARATÓRIO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 038/2022.  Objeto: Contratação 
da empresa NANI AZEVEDO PRODUÇÕES ARTISTICAS E 
CULTURAIS LTDA, para prestação de serviço de SHOW MUSICAL 
com Cantor Gospel NANI AZEVEDO e Banda, a ser executado no 
dia 30 de setembro de 2022, na sede do município, onde serão 

realizadas as festividades referentes ao Evento ENCONTRÃO 
DA FÉ no Município de Matrinchã-GO. Fundamento: art. 25, III da 
lei nº 8.666/93. Considerando a regularidade do procedimento, 
RESOLVO, DECLARAR A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO sob o 
nº 038/22, a empresa NANI AZEVEDO PRODUÇÕES ARTISTICAS 
E CULTURAIS LTDA, CNPJ sob nº 08.729.346/0001-37, no valor 
total estimado de R$: 30.0000 (Trinta mil reais). Matrinchã-GO, 
14 de setembro de 2022. IVÂNIA ALVES FERNANDES PESSOA/
Gestora do Poder Executivo
<#ABC#336142#36#392885/>

Protocolo 336142
<#ABC#336144#36#392888>

EXTRATO DE CONTRATO
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
nº 038/2022. Contratante: MUNICIPIO DE MATRINCHÃ-GO, 
CNPJ: 24.850.216/0001-04 Objeto: Contratação de empresa 
para prestação de serviço de SHOW MUSICAL com Cantor 
Gospel NANI AZEVEDO e Banda, a ser executado no dia 30 de 
setembro de 2022, na sede do município, onde serão realizadas 
as festividades referentes ao Evento ENCONTRÃO DA FÉ no 
Município de Matrinchã-GO, conforme especificações técnicas do 
Termo de Referência. Contratada: NANI AZEVEDO PRODUÇÕES 
ARTISTICAS E CULTURAIS LTDA, CNPJ Nº 08.729.346/0001-37. 
Contrato nº 081/2022. Valor Global: R$: 30.000,00 (Trinta mil 
reais).  Assinatura: 14 de setembro de 2022. Vigência: 14/09/2022 a 
30/09/2022, Matrinchã - GO, 13 de outubro de 2022. JEFFERSON 
ANTÔNIO DA MATA PAIXÃO/Presidente da CPL
<#ABC#336144#36#392888/>

Protocolo 336144

Montes Claros de Goiás
<#ABC#336042#36#392776>

Estado de Goiás municipio de Montes Claros de Goias. Tomada 
de preço Nº. 006/2022. O município de Montes Claros de Goiás, 
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ nº 
01.767.722/0001-39 com sua sede administrativa na Av. Santos 
Dumont nº. 511, Setor Água Branca I na cidade Montes Claros de 
Goiás, faz saber aos interessados que fará realizar no dia 23 de junho 
de 2022, às 08h00min, licitação na modalidade tomada de preços 
nº. 006/2022, tipo menor preço, para a contratação de empresa 
especializada para construção civil, para execução de ponte em 
concreto armado sobre o corrego salobinha, no atendimento do 
objeto do convênio nº 906098/2020/MDR/Caixa, conforme projeto, 
planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, memorial 
descritivo e memorial de cálculo e etc.., conforme edital e seus 
anexos à disposição no núcleo de licitações e contratos, situado à 
avenida Santos Dumont nº. 511, Setor Água Branca - Montes Claros 
de Goiás - GO, onde poderá ser adquirido, nos dias úteis, no horário 
compreendido das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 
17h00min e no site do município www.montesclarosdegoias.go.gov.
br. Montes Claros de Goiás, 13 de outubro de 2022. Dayanna Karla 
Dutra Lima - Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#336042#36#392776/>

Protocolo 336042
<#ABC#336044#36#392779>

Extrato de contrato N°193/2022. Valor: R$ 400.000,00(quatrocentos 
mil reais). Procedimento administrativo: 4084/2022. Modalidade da 
licitação: adesão/Artigo. 15 da lei 8.666/93. Partes: Fundo Municipal 
de Saúde de FMS de Montes Claros de Goias-GO (CNPJ nº 
07.816.633/0001-11) e Prime consultoria e assessoria empresarial 
ltda (CNPJ n.º 05.340.639/0001-30). Objeto: contrato de prestação 
de serviços de gerenciamento eletrônico e controle de abastecimento 
de combustíveis para atendimento de veículos e equipamentos do 
Fundo Municipal de Saúde do município de Montes Claros de Goiás, 
no atendimento do convênio processo Nº 2022.2285.001.808 emenda 
do deputado estadual Virmondes Cruvinel. Item; Quantidade; Uni.; 
Descrição; Valor Unit.; Valor Total: 1; 40.450 LT; Gasolina Comum; 
R$ 5.00; R$ 202.250,00. 2; 28.250 LT; Diesel S-10; R$ 7,00; R$ 
197,750,00. Valor: R$ 400.000,00. Taxa de administração; Valor 
Unt.: -2,30; Valor Total: R$ 390.800,00. Vigência: 05/10/2022 a 
31/12/2022. Data da assinatura: 05/10/2022. Dayanna Karla Dutra 
Lima Chefe do Núcleo de Licitações e Contratos
<#ABC#336044#36#392779/>

Protocolo 336044

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 7434d6df


